روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان قاضی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۲۶۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۱۹۸۰۵۴۰۴۴ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

**چهارشنبه ۳ اسفند ۱۴۰۱** • ۱۷ شعبان ۱۴۴۴ • ۲۲ فوریه ۲۰۲۲ • سال بیستم • شماره ۴۵۰۲ • ۱۲ صفحه
۱ اذان ظهر تهران ۱۲:۱۸ • اذان مغرب ۱۸:۰۱
اذان صبح فردا ۵:۱۹ • طلوع آفتاب ۶:۴۳

# شرق

**دیالوگ روز**

**در جبهه غرب خبری نیست - ادوارد برگر - ۲۰۲۲**

پائول بومیر (فلیکس کامرر): من جوانم، بیست سال زندگی کرده‌ام.